
 Na temelju članka 4. i članka 39. stavak 2. Zakona o proračunu (''Narodne novine'' broj 87/08., 136/12., 15/15.), članka 30 Statuta Općine 
Davor (''Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije'' broj 05/18.), Općinsko vijeće Općine Davor na 8. sjednici održanoj 12. prosinca 2018. 
godine, donijelo je

        

O D L U K U

o II. izmjeni i dopuni Plana proračuna
Općine Davor za 2018. godinu

Članak 1.

Proračun Općine Davor za 2018. godinu mijenja se i glasi:

PRIHODI 9.620.622,00
RASHODI 9.400.000,00

              Članak 2.      

Prihodi i rashodi Proračuna po grupama utvrđuju se u Bilanci prihoda i rashoda za 2018. godinu.
Posebni dio proračuna predstavlja prikaz rashoda po osnovnim namjenama.  

Prihodi i rashodi u Bilanci, te rashodi u posebnom dijelu Proračuna povećavaju se, odnosno smanjuju kako slijedi:   

_____________________________________________________________
POKRIĆE GUBITKA 
IZ PRETHODNIH GODINA          220.622,00



        Na temelju članka 55. i 68. , Zakona o financiranju jedinica lokalne samouprave i uprave ("Narodne novine br. 117/93), te na temelju članka REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                                                                                 

 ŽUPANIJA BRODSKO POSAVSKA

 OPĆINA DAVOR

 

II. IZMJENA I DOPUNA PLANA 

PRORAČUNA ZA 2018.GOD.

                                                                                                                    O D L U K U   

                                                                   O IZMJENI ODLUKE O PRORAČUNU OPĆINE DAVOR ZA 2004. GOD   

                                                                                                                                   PRVI  REBALANS  

1 2 3 4

 

PRORAČUN OPĆINE DAVOR PLAN ZA 2018. POVEĆANJE/SMANJE. NOVI PLAN 2018.GOD. INDEKS 3/1

A RAČUN PRIHODA I RASHODA

                               UKUPNI PRIHODI 9.630.000 -779.378 8.850.622

                               UKUPNI RASHODI 5.027.000 525.000 5.552.000

                               RAZLIKA - VIŠAK MANJAK 4.603.000 -1.304.378 3.298.622

B RAČUN PRIMITAKA I IZDATAKA

                               PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 500.000 -200.000 300.000

                               RASHODI ZA NAB. NEFIN. IMOVINE 5.103.000 -1.577.000 3.526.000

                                RAZLIKA VIŠAK-MANJAK -4.603.000 1.377.000 -3.226.000

C RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

                               PRIMICI FINANCIRANJA 320.000 150.000 470.000

                               IZDACI FINANCIRANJA 320.000 322.000

                               NETO ZADUŽIVANJE/FINACIRANJE 148.000

VIŠAK/MANJAK TEKUĆE GOD. 0 0 220.622

MANJAK IZ PRETHODNE GODINE 220.622

VIŠAK/MANJAK TEKUĆE GODINE 0



B
r. k

o
n
ta

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA PLAN ZA 2018.
POVEĆANJE 

/SMANJENJE

NOVI PLAN ZA 

2018.GOD.
INDEKS 3/1

  

    PRIHODI UKUPNO (6+7+8) 10.450.000 -829.378 9.620.622 92          

 6 PRIHODI POSLOVANJA 9.630.000 -779.378 8.850.622 92           

 

 61 Prihodi od poreza 5.170.000 -40.000 5.130.000 99           

 

 611 Porez i prirez na dohodak 5.000.000 0 5.000.000 100         

 613 Porezi na imovinu 100.000 -20.000 80.000 80           

 614 Porezi na robu i usluge 70.000 -20.000 50.000 71           

      
 63 Pomoći iz inoz. i od subjek.unutar općeg proračuna 2.000.000 -700.000 1.300.000 65           

       

 633 Pomoći iz proračuna 1.500.000 -500.000 1.000.000 67           

 634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 500.000 -200.000 300.000 60           

638 Opomoći temeljem prijenosa sredstava EU 0 0 0

       

64 Prihodi od imovine 705.000 -195.000 510.000 72           

       

  641 Prihodi od financijske imovine 5.000 5.000 10.000 200         

 642 Prihodi od nefinancijske imovine 700.000 -200.000 500.000 71           

       

 65 Prihodi od adm.prist.i prihodi po posebnim prop. 1.755.000 -99.378 1.655.622 94           

       

 651 Upravne i administrativne pristojbe 5.000 622 5.622 112         

  652 Ostali nespomenuti prihodi 1.150.000 -50.000 1.100.000 96           

653 Komunalni doprinosi i naknade 600.000 -50.000 550.000  

66 Prihodi od prodaje robe i usluga i prihodi od donacija 0 0 0 -         

       

663 Donacije od prav. I fiz osoba izvan opće države 0 0 0 -         

68 Kazne,upravne mjere i ostali prihodi 0 255.000 255.000

 683 Ostali prihodi 0 255.000 255.000  

  



B
r. k

o
n
ta

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA PLAN ZA 2018.
POVEĆANJE 

/SMANJENJE

NOVI PLAN ZA 

2018.GOD.
INDEKS 3/1

 7 Prihodi od prodaje nefinanciske imovine 500.000 -200.000 300.000 60           

 71 Prihodi od prodaje neproizvedene  dugotr.imovine 500.000 -200.000 300.000 60           

 711 Prihodi od prodaje materijalne imovine-prirodnih bogatstava
500.000 -200.000 300.000 60           

       

  72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 0 0 0  

 723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0 0 0  

       

 8 Primici od finan,imovine i zaduživamja 320.000 150.000 470.000

 84 Primici od zaduživanja 320.000 150.000 470.000

 844 Primljeni krediti i zajmovi od kred. I ost.financ.inst. 

 izvan jav.sektora 320.000 150.000 470.000

 

UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 10.450.000 -829.378 9.620.622

0

9 VLASTITI IZVORI 0 0 0

98 REZERVIRANJA VIŠKA PRIHODA 0 0 0

982 OSTALA REZERVIRANJA 0 0 0

9821 Ostala rezerviranja 0 0 0

0

UKUPNO: 10.450.000 -829.378 9.620.622

0



B
r. k

o
n
ta

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA PLAN ZA 2018.
POVEĆANJE 

/SMANJENJE

NOVI PLAN ZA 

2018.GOD.
INDEKS 3/1

RASHODI UKUPNO 10.450.000 -1.050.000 9.400.000 90 

3 RASHODI POSLOVANJA 5.027.000 525.000 5.552.000 110         

0

31 Rashodi za zaposlene 950.000 80.000 1.030.000 108         

1 3 311 Plaće (bruto) 780.000 80.000 860.000 110         

1 312 Ostali rashodi za zaposlene 45.000 0 45.000 100         

1 3 313 Doprinosi na plaće 125.000 0 125.000 100         

32 Materijalni rashodi 3.032.000 380.000 3.412.000 113         

1 321 Naknade troškova zaposlenima 60.000 0 60.000 100         

1 3 322 Rashodi za materijal i energiju 550.000 -55.000 495.000 90           

1 3 323 Rashodi za usluge 1.940.000 392.000 2.332.000 120         

1 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000 0 2.000

1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 480.000 43.000 523.000 109         

34 FINANCIJSKI RASHODI  115.000 0 115.000 100         

342 Kamate na primljene kredite izajmove 90.000 0 90.000

1 343 Ostali financijski rashodi 25.000 0 25.000 100         

36 POMOĆI DANE UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 0 0 0 #DIV/0!

3 363 Pomoći unutar općeg proračuna 0 0 0 #DIV/0!

37 Naknade građanima i kućanstvima iz pror. 340.000 -30.000 310.000 91          

1 3 4 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 340.000 -30.000 310.000 91           



B
r. k

o
n
ta

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA PLAN ZA 2018.
POVEĆANJE 

/SMANJENJE

NOVI PLAN ZA 

2018.GOD.
INDEKS 3/1

      

 38 OSTALI RASHODI 590.000 95.000 685.000 116         

        

1 3 381 Tekuće donacije 490.000 91.000 581.000 119         

382 Kapitalne donacije 0 4.000 4.000

383 Kazne, penali i nakn.štete 50.000 0 50.000

1  385 Tekuća pričuva 50.000 0 50.000 100         

 4 386 Kapitalne pomoći 0 0 0 #DIV/0!

      

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.103.000 -1.577.000 3.526.000 69           

   41 Rashodi za nabavu  ne proizved.dug. imovine 0 0 0  

       

 411 Materijalna imovina-prirodna bogatstva 0 0  

       

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.408.000 -1.137.000 3.271.000 74           

 

3 4 6  421 Građevinski objekti 3.720.000 -1.070.000 2.650.000 71           

1   422 Postrojenja i oprema 235.000 61.000 296.000 126         

1 2 3 423 Prijevozna sredstva 0 225.000 225.000

1  424 Knjige,umjetnička djela i ost.izložb.vrijed. 3.000 -3.000 0 -         

3   426 Nematerijalna proizvedena imovina 450.000 -350.000 100.000 22           

 45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 

NEFINANCIJSKOJ IMOVINI
695.000 -440.000 255.000 37           

 

3 4  451 Dodatna ulaganja na građ-objektima 695.000 -440.000 255.000 37           

        

 5 Izdaci za finan. imovinu i otplata zajmova 320.000 2.000 322.000  

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 0 2.000  

534 Dion.i udjeli u glavnici trg.društ.izvan jav. sektora 0 2.000



B
r. k

o
n
ta

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA PLAN ZA 2018.
POVEĆANJE 

/SMANJENJE

NOVI PLAN ZA 

2018.GOD.
INDEKS 3/1

 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 320.000 0 320.000  

 544 Otplata glavnice primljenih zajmova od kred. I ost. Inst.  

izvan jav.sektora 320.000 0 320.000

    
    

       

 92 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 0 0 0  

922 VIŠAK/MANJAK PRIHODA 0 0 0  

 

   UKUPNO: 10.450.000 -1.050.000 9.400.000 90           

       

 

 

 

 

 

 

 

 

   

       

      

      



B
r. k

o
n
ta

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA PLAN ZA 2018.
POVEĆANJE 

/SMANJENJE

NOVI PLAN ZA 

2018.GOD.
INDEKS 3/1

UKUPNO RASHODI I IZDACI 10.450.000 -1.050.000 9.400.000 90          

OO1 R A Z D J E L   001 132.000 35.000 167.000 127         

GLAVA 00101: OPĆINSKO VIJEĆE 0  

P100

 PROGRAM P100:Donošenje akata i mjera iz djelokruga 

predstavničkog,izvršnog tijela i mjesne samouprave 132.000 35.000 167.000 127         

O1

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA:01 opće javne usluge
 

A100101 O111  Aktivnost A100101:Predstavničko  tijelo 112.000 35.000 147.000 131         

  3 RASHODI POSLOVANJA 112.000 35.000 147.000 131         

  O111 32 Materijalni rashodi 112.000 35.000 147.000 131         

 1  322 Rashodi za materijal i energiju 0 0 0

 1 323 Rashodi za usluge 65.000 20.000 85.000 131         

1 324 Naknada troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000 0 2.000

 1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 45.000 15.000 60.000 133         

A100102   O111  Aktivnost A100102: Osnovne funkcije stranaka 20.000 0 20.000

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000 0 20.000

 
  O111 38 Ostali rashodi 20.000 0 20.000

    381 Tekuće donacije 20.000 0 20.000

R A Z D J E L  002 URED NAČELNIKA I PRATEĆE 

SLUŽBE
2.250.000 457.000 2.707.000 120         

OO102 GLAVA 00201:JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.890.000 362.000 2.252.000 119         

    

P200

PROGRAM P200 :Priprema i donošenje akata iz 

djelokruga tijela
1.890.000 362.000 2.252.000 119         

A100201

O112 AKTIVNOST A100201:Administrativno,tehničko i 

stručno osoblje
835.000 70.000 905.000 108         

 
 O112 3 Rashodi poslovanja 835.000 70.000 905.000 108         

 
 O112 31 Rashodi za zaposlene 450.000 0 450.000 100         

 1 311 Plaće 360.000 0 360.000 100         

IZMJENE I DOPUNA PLANA PRORAČUNA OPĆINE DAVOR ZA 2018. GOD. - POSEBNI DIO



B
r. k

o
n
ta

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA PLAN ZA 2018.
POVEĆANJE 

/SMANJENJE

NOVI PLAN ZA 

2018.GOD.
INDEKS 3/1

 1 312 Ostali rashodi za zaposlene 25.000 0 25.000 100         

 1 313 Doprinosi na plaće 65.000 0 65.000 100         

  O112 32 Materijalni rashodi 360.000 70.000 430.000 119         

 1 321 Naknada troškova zaposlenima 60.000 0 60.000 100         

 1 322 Rashodi za materijal i energiju 70.000 0 70.000 100         

 1 323 Rashodi za usluge 170.000 80.000 250.000 147         

 1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000 -10.000 50.000 83           

   O112 34 Financijski rashodi 25.000 0 25.000 100         

 1 343 Ostali financijski rashodi 25.000 0 25.000 100         

A100202 O112 AKTIVNOST A100202: Održavanje zgrada 25.000 -10.000 15.000 60           

  O112 32 Materijalni rashodi 25.000 -10.000 15.000 60           

 1 323 Rashodi za usluge 20.000 -10.000 10.000 50           

 1  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000 0 5.000 100         

A100203

 O112  AKTIVNOST A100203: Kazne, penali i naknada štete
100.000 0 100.000

  O112 38 Ostali rashodi       100.000 0 100.000

 1  383 Naknada štete 50.000 0 50.000

1 385 Tekuća pričuva 50.000 0 50.000

A100204 O112 AKTIVNOST A100204:Stručno osposobljavanje 0 0 0

O112 32 Materijalni rashodi 0 0 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0

A100205 4 O112 AKTIVNOST A100205: Pomoć u kući-javni radovi 500.000 80.000 580.000

O112 31 Rashodi za zaposlene     500.000 80.000 580.000

311 Plaće (bruto)     420.000 80.000 500.000

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000 0 20.000

313 Doprinosi na plaće 60.000 0 60.000

T100202

TEKUĆI PROJEKT T100202: NABAVA SLUŽBENOG 

AUTOMOBILA
0 225.000 225.000

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 225.000 225.000

42 rashodi za nabavu proizv. Dugotrajne imovine 0 225.000 225.000

423 Prijevozna sredstva 0 225.000 225.000

T100201

  O112  TEKUĆI PROJEK T100201:NABAVA DUGOTRAJNE 

IMOVINE
20.000 -5.000 15.000 75           

 
 O112 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000 -5.000 15.000 75



B
r. k

o
n
ta

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA PLAN ZA 2018.
POVEĆANJE 

/SMANJENJE

NOVI PLAN ZA 

2018.GOD.
INDEKS 3/1

   O112 42 Rashodi za nabavu proizv.dugotrajne imovine 20.000 -5.000 15.000 75           

 1  422 Postrojenja i oprema 20.000 -5.000 15.000 75           

424 Knjige,umj.djela i ost. izložbene vrij. 0 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0  

T100202
O112 TEKUĆI PROJEKT T100202: OTPLATA DUG. KREDITA 90.000 0 90.000

34 Finacijski rashodi 90.000 0 90.000

342 Kamate na prim. Kredite i zajmove 90.000 0 90.000

T100203

O112 TEKUĆI PROJEKT T100203: OKVIRNI KREDIT
320.000 0 320.000

1 5 Izdaci za fin.imovinu i otplate zajmova 320.000 0 320.000

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 320.000 0 320.000

544 Otplata glavnice primljenih zajmova od kreditnih

i ostalih inst. izvan javnog sektora 320.000 0 320.000

T100206 O112 AKTIVNOST A100206: Vlasnički udjeli u društvima 0 0 2.000

1 5 Izdaci za fin. imovinu i otplate zajmova 0 0 2.000

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 0 0 2.000

534 Dion.i udjeli u glavnici trg.društava izvan javnog sektora 0 0 2.000

GLAVA 00202: VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 360.000 95.000 455.000 126         

P300 PROGRAM P300:ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNA ZAŠTITA
360.000 95.000 455.000 126         

A100301 O321 AKTIVNOST A100301:OSNOVNA DJELATNOST DVD-a
200.000 50.000 250.000 125         

 O321 3 RASHODI POSLOVANJA 200.000 50.000 250.000 125         

 O321 38 OSTALI RASHODI 200.000 50.000 250.000 125         

 3 381 Tekuće donacije 200.000 50.000 250.000 125         

A100302 O321 AKTIVNOST A100302: CIVILNA ZAŠTITA 10.000 0 10.000 100         

 O321 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000 0 10.000 100         

 O321 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000 0 10.000 100         

323 Rashodi za usluge 2.000 0 2.000 100         

 3 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000 0 8.000 100         

A100303

AKTIVNOST A100303: ODRŽAVANJE VATROGASNOG 

DOMA
150.000 20.000 130.000 87           

3 Rashodi poslovanja 150.000 20.000 130.000 87           

 32 Materijalni rashodi 150.000 20.000 130.000 87           



B
r. k

o
n
ta

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA PLAN ZA 2018.
POVEĆANJE 

/SMANJENJE

NOVI PLAN ZA 

2018.GOD.
INDEKS 3/1

  323 Rashodi za usluge 150.000 20.000 130.000 87           

T100303

TEKUĆI PROJEKT T100303: DODATNO ULAGANJE NA 

VATROGASNOM DOMU
0 65.000 65.000

4 RASHODI ZA NABAVU NEF. IMOVINE 0 65.000 65.000

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nef. imovini 0 30.000 30.000

451 Dodatno ulaganje na građevinskim objektima 0 30.000 30.000

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 35.000 35.000

422 Postrojenja i oprema 0 35.000 35.000

OO3 RAZDJEL 003 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA

GLAVA 00301:KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 5.200.000 -340.000 4.860.000 93           

P400 PROGRAM: P400 Održavanje objekata i uređenja 5.050.000 -340.000 4.710.000 93           

komunalne infrastrukture

A100401 O451 AKTIVNOST A100401: Održavanje cesta 1.250.000 215.000 1.465.000 117         

 i dr.javnih površina

 O451 3 RASHODI POSLOVANJA 1.250.000 215.000 1.465.000 117         

O451 32 MATERIJALNI RASHODI 1.250.000 215.000 1.465.000 0

322 Rashodi za materijal i energiju 0 15.000 15.000

3 323 Rashodi za usluge 1.200.000 200.000 1.400.000

3 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000 0 50.000

K100401 O451 KAPITALNI PROJEKT:K100401 IZGRADNJA CESTA
2.250.000 -750.000 1.500.000 67           

 O451 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.250.000 -750.000 1.500.000 67

 4 O451 42 Rashodi za nabavu proizv.dugot.imovine 2.250.000 -750.000 1.500.000 67           

 421 Građevinski objekti 2.000.000 -600.000 1.400.000 70           

426 Nematerijalna proizvedena imovina 250.000 -150.000 100.000

 

K100402 O451

KAPITALNI PROJEKT K100402:IZGRADNJA TRGA 

M.A.R.
500.000 0 500.000 100         

 O451 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 500.000 0 500.000 100         

 O451 42 Rashodi za nabavu proizv.dugotr.imovinu 500.000 0 500.000 100         



B
r. k

o
n
ta

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA PLAN ZA 2018.
POVEĆANJE 

/SMANJENJE

NOVI PLAN ZA 

2018.GOD.
INDEKS 3/1

 4  421 Građevinski objekti 500.000 0 500.000 100         

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0

K100403 O451 KAPITALNI PROJ. K100403:IZGR.POS.GOSP.ZONE 0 0 0 #DIV/0!

O451 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0 #DIV/0!

O451 42 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 0 0 #DIV/0!

4 421 Građevinski objekti 0 0 0 #DIV/0!

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 #DIV/0!

K100406 1 O451 KAPITALNI PROJEKT K100406: UREĐENJE 750.000 30.000 780.000 104         

ŠETNICE U DAVORU #DIV/0!

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE 750.000 30.000 780.000 104         

421 Građevinski objekti 720.000 30.000 750.000 104         

422 Postrojenja i oprema 30.000 0 30.000 100         

A100404 1 O451

AKTIVNOST A100404: ODRŽAVANJE OST. 

GRAĐEVINSKIH OBJEKATA (ŠETNICE,TRGOVI I SL.)
0 95.000 95.000 #DIV/0!

3 Rashodi poslovanja 0 95.000 95.000 #DIV/0!

32 Materijalni rashodi 0 95.000 95.000 #DIV/0!

322 Rashodi za materijal i energiju 0 20.000 20.000 #DIV/0!

323 rashodi za usluge 0 50.000 50.000 #DIV/0!

329 Ostali nespomenuti rashodi 25.000 25.000 #DIV/0!

T100410 O451

TEKUĆI PROJEKT T100410: NABAVA PROMETNE 

SIGNALIZACIJE
100.000 -30.000 70.000 70           

3 RASHODI POSLOVANJA 100.000 -30.000 70.000 70           

32 Materijalni rahodi 100.000 -30.000 70.000 70           

322 Rashodi za materijal i energiju 80.000 -30.000 50.000 63           

323 Rashodi za usluge 20.000 0 20.000 100         

T100411 O451 TEKUĆI PROJEKT T100411: UREĐENJE GROBLJA 0 100.000 100.000 #DIV/0!

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 100.000 100.000 #DIV/0!

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nef. imovini 0 100.000 100.000 #DIV/0!

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 100.000 100.000 #DIV/0!

A100402 O640

AKTIVNOST A100402: RASHODI ZA ODRŽAVANJE 

JAVNE RASVJETE
200.000 0 200.000 100         

 O640 3 RASHODI POSLOVANJA 200.000 0 200.000 100         



B
r. k

o
n
ta

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA PLAN ZA 2018.
POVEĆANJE 

/SMANJENJE

NOVI PLAN ZA 

2018.GOD.
INDEKS 3/1

 O640 32 MATERIJALNI RASHODI 200.000 0 200.000 100         

 3 322 Rashodi za materijal i energiju 170.000 -10.000 160.000 94           

  3  323 Rashodi za usluge 30.000 10.000 40.000 133         

P500    PROGRAM P500: ZAŠTITA OKOLIŠA 150.000 0 150.000 100         

O510 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 05 150.000 0 150.000 100         

A100501   AKTIVNOST A100501: RASHODI ZA ZAŠTITU OKOLIŠA 150.000 0 150.000  

  O510 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000 0 150.000 100         

  O510 32 MATERIJALNI RASHODI 150.000 0 150.000 100         

 3 323 Rashodi za usluge 150.000 0 150.000 100         

OO4  RAZDJEL 004 - DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
2.868.000 -1.202.000 1.666.000 58           

  GLAVA 004001 OBRAZOVANJE 140.000 5.000 145.000 104         

P600  PROGRAM P600 PREDŠKOLSKI ODGOJ 130.000 -10.000 120.000 92           

A100601 O911 AKTIVNOST A100601:PREDŠKOLSKI ODGOJ 120.000 0 120.000 100         

  O911 3 RASHODI POSLOVANJA 120.000 0 120.000 100         

O911 32 MATERIJALNI RASHODI 40.000 -15.000 40.000

323 Rashodi za usluge 40.000 -15.000 25.000

329 Ostali nespomenuti rashodi 0 15.000 15.000

   911 38 OSTALI RASHODI 80.000 0 80.000 100         

  3 381 Tekuće donacije 80.000 0 80.000 100         

A100602 O911

AKTIVNOST A100602:Sufinanciranje troškova djece s 

posebnim potrebama
5.000 -5.000 0 -         

 O911 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000 -5.000 0 -         

 O911 37 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 5.000 -5.000 0 -         

 1 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 5.000 -5.000 0 -         

A100603 O911

AKTIVNOST A100603: Suf. Troškova za potrebe 

dj.igraonice
5.000 -5.000 0

3 RASHODI POSLOVANJA 5.000 -5.000 0

32 Materijalni rashodi  5.000 -5.000 0

323 Rashodi za usluge 3.000 -3.000 0

329 Ost. nespomenuti rashodi 2.000 0

37 Naknade građanima i kućanstvima  0 0 0

1 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 0 0 0



B
r. k

o
n
ta

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA PLAN ZA 2018.
POVEĆANJE 

/SMANJENJE

NOVI PLAN ZA 

2018.GOD.
INDEKS 3/1

K100601 O911

KAPITALNI PROJEKT K100601: IZGRADNJA DJEČJEG 

VRTIĆA
0 0 0 #DIV/0!

O911 4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE 0 0 0 #DIV/0!

O911 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZV.DUGOT.IMOVINE 0 0 0 #DIV/0!

4 421 Građevinski objekti 0 0 0 #DIV/0!

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 #DIV/0!

O911 PROGRAM P700: ŠKOLSTVO 10.000 15.000 25.000

A100702 AKTIVNOST A100702: Stipendije studentima 10.000 5.000

O911 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000 -5.000 5.000 50           

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 10.000 -5.000 5.000 50           

1 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 10.000 -5.000 5.000 50           

A100704 AKTIVNOST A100704: Donacije za potrebe škole 0 20.000 20.000

3 RASHODI POSLOVANJA 0 20.000 20.000

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 0 20.000 20.000

1 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima u naravi 0 20.000 20.000

GLAVA 00402 JAVNE POTREBE U KULTURI 1.893.000 -906.000 987.000

P800 PROGRAM P800:JAVNE POTREBE U KULTURI 1.893.000 -906.000 987.000 52           

A100801 O820

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08: REKREACIJA, 

KULTURA I RELIGIJA
#DIV/0!

AKTIVNOST A100801: Djelatnost kulturno umj. dr. 70.000 0 70.000

O820 3 RASHODI POSLOVANJA 70.000 0 70.000 100         

O820 38 OSTALI RASHODI 70.000 0 70.000 100         

1 381 Tekuće donacije 70.000 0 70.000 100         

A100802 O820 AKTIVNOST A100802:Djelatnost knjižnice 3.000 -3.000 0 -         

O820 4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 3.000 -3.000 0 -         

O820 42 Rashodi za nabavu proizv.dugotrajne imovine 3.000 -3.000 0 -         

3 424 Knjige,umjetnička djela i ost.izložbene vrijed. 3.000 -3.000 0 -         

A100803 O840

AKTIVNOST A100803:POMOĆ VJERSKIM 

ZAJEDNICAMA
10.000 11.000 21.000 210         

O840 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000 11.000 21.000 210         

O840 38 OSTALI RASHODI 10.000 11.000 21.000 210         

1 381 Tekuće donacije 10.000 11.000 21.000 210         



B
r. k

o
n
ta

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA PLAN ZA 2018.
POVEĆANJE 

/SMANJENJE

NOVI PLAN ZA 

2018.GOD.
INDEKS 3/1

A100804 O820

AKTIVNOST A100804:RASHODI ZA TEKUĆE 

ODRŽAVANJA DOMOVA KULTURE
300.000 -10.000 290.000 97           

  O820 3 RASHODI POSLOVANJA 300.000 -10.000 290.000 97           

  O820 32 MATERIJALNI RASHODI 300.000 -10.000 290.000 97           

1 3 322 Rashodi za materijal i energiju 200.000 -50.000 150.000 75           

 1 3 323 Rashodi za usluge 90.000 20.000 110.000 122         

  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 0 10.000  

422 Oprema 0 20.000 20.000

T100801 O860

TEKUĆI PROJEKT T100801:DOGRADNJA DOMA U 

DAVORU
60.000 0 60.000 100         

 O860 4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 60.000 0 60.000 100         

 O860 45 Rahodi za dot.ulaganja na nefinanc.imovini 60.000 0 60.000 100         

 3 4 451 Dodatna ulaganja na građ.objektima 60.000 0 60.000 100         

426 Ostala nematerijalna imovina 0 0 0

K100801 O860

KAPITALNI PROJEKT K100801:UREĐENJE GALERIJE 

KERDIĆ
400.000 -384.000 16.000 4             

 O860 4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 400.000 -400.000 16.000 4             

 O860 42 Rashodi za nabavu proizv.dug.imovine 0 0 16.000  

 422 Postrojenja i oprema 0 0 16.000  

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0  

  O860 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefin.imovini 400.000 -400.000 0 -         

  4 451 Dodatna ulaganja za ost.nefin.imovinu 400.000 -400.000 0 -         

K100802

KAPITALNI PROJEKT K100802:DOGRADNJA I 

NADOGRADNJA VAT.DOMA U POSL.PROSTOR
500.000 -500.000 0 -         

 O860 4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 500.000 -500.000 0 -         

 O860 42 Rashodi za nab.proizv.dugot.imovine 500.000 -500.000 0 -         

421 Građevinski objekti 500.000 -500.000 0

K100807

KAPITALNI PROJEKT K100807: DOGRADNJA I 

UREĐENJE DOMA U ORUBICI
200.000 -20.000 180.000

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE 200.000 0 180.000

42 Rashodi za nabavu proizv.dugotrajne imovine 140.000 0 140.000

422 Postrojenja i oprema 140.000 0 140.000

45 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 60.000 0 40.000



B
r. k

o
n
ta

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA PLAN ZA 2018.
POVEĆANJE 

/SMANJENJE

NOVI PLAN ZA 

2018.GOD.
INDEKS 3/1

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 60.000 0 40.000

A100808

AKTIVNOST A100808: ORGANIZACIJA KULTURNIH 

MANIFESTACIJA
350.000 350.000

3 RASHODI POSLOVANJA 350.000 0 350.000

32 Materijalni rashodi 350.000 0 350.000

323 Rashodi za usluge 50.000 0 50.000

329 Ostali nespomenuti rashodi 300.000 0 300.000

GLAVA 00403 PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA
300.000 -56.000 244.000 81           

P900 PROGRAM P900: ŠPORTSKE AKTIVNOSTI  

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 08: REKREACIJA, 

KULTURA I RELIGIJA
 

A100901 O860 AKTIVNOST A100901: Organizacija športskih aktivnosti
200.000 -16.000 184.000 92           

  O860 3 RASHODI POSLOVANJA 200.000 -16.000 184.000 92           

 O860 32 MATERIJALNI RASHODI 70.000 -30.000 40.000 57           

 1 3 322 Rashodi za materijal i energiju 30.000 0 30.000 100         

 1 3 323 Rashodi za usluge 40.000 -30.000 10.000 25           

  O860 38 OSTALI RASHODI 130.000 5.000 144.000 111         

  3  381 Tekuće donacije 130.000 5.000 135.000 104         

382 Kapitalne donacije 0 0 4.000

   422 Oprema- radio i TV prijamnici 0 0 5.000  

T100901

TEKUĆI PROJEKT T100901: Uređenje zgrade NK 

Posavac
60.000 0 60.000

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000 0 60.000

42 Rashodi za nabavu proizv.dug.imovine 35.000 0 35.000

422 Postrojenja i oprema-za grijanje,ventilaciju, hlađenje 35.000 0 35.000

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nef.imovini 25.000 0 25.000

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 25.000 0 25.000

T100902 TEKUĆI PROJEKT T100902: Uređenje zgrade NK Soko 40.000 -40.000 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000 -40.000 0

42 Rashodi za nabavu proizv.dugotrajne imovine 40.000 -40.000 0

422 Postrojenja i oprema 40.000 -40.000 0



B
r. k

o
n
ta

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA PLAN ZA 2018.
POVEĆANJE 

/SMANJENJE

NOVI PLAN ZA 

2018.GOD.
INDEKS 3/1

GLAVA 00404 PROGRAMSKA DJELATNOST 

SOCIJALNE SKRBI
535.000 -245.000 290.000 54           

P990 PROGRAM P990 PROGRAM SOCIJALNE SKRBI 535.000 -245.000 290.000 54           

 FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 10 SOCIJALNA ZAŠTITA

A100992

AKTIVNOST A100992:Pomoć u novcu pojedincima i 

obiteljima
120.000 40.000 160.000 133         

  3 RASHODI POSLOVANJA 120.000 40.000 160.000 133         

  109 37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 120.000 40.000 160.000 133         

  3  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 120.000 40.000 160.000 133         

A100993 AKTIVNOST A100993: Pomoć invalidima  5.000 -5.000 0 -         

 3 RASHODI POSLOVANJA   

 109 37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 5.000 -5.000 0 -         

 1 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 5.000 -5.000 0 -         

A100994 AKTIVNOST A100994: Potpore za novorođeno dijete
150.000 -80.000 70.000 47           

  3 RASHODI POSLOVANJA 150.000 -80.000 70.000 47           

  109 37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 150.000 -80.000 70.000 47           

 1  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 150.000 -80.000 70.000 47           

A100995

AKTIVNOST A100995:Humanitarna skrb kroz udruge 

građana
10.000 -5.000 5.000 50           

  3 RASHODI POSLOVANJA 10.000 -5.000 5.000 50           

  37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 10.000 -5.000 5.000 50           

 1 372 Ost.naknade iz proračuna u novcu-udruge 10.000 -5.000 5.000 50           

A100996

AKTIVNOST A100996:Humanitarna djelatnost Crvenog 

križa
50.000 0 50.000 100         

  3 RASHODI POSLOVANJA 50.000 0 50.000 100         

  37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 50.000 0 50.000 100         

 1 372 Ost.naknade iz proračuna u novcu-udruge 50.000 0 50.000 100         

A100998 1

AKTIVNOST A100998: Donacije neprofitnim 

organizacijama i ustanovama
0 5.000 5.000

3 Rashodi poslovanja 0 5.000 5.000

38 Ostali rashodi 0 5.000 5.000

381 Tekuće donacije 5.000 5.000



B
r. k

o
n
ta

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA PLAN ZA 2018.
POVEĆANJE 

/SMANJENJE

NOVI PLAN ZA 

2018.GOD.
INDEKS 3/1

A100999

KAPITALNI PROJEKT K100999: IZGRADNJA DOMA ZA 

STARIJE I NEMOĆNE
200.000 -200.000 0

  4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE 200.000 -200.000 0

  42 Rashodi za nabavu proizv.dug.imovine 200.000 -200.000 0

426 Nematerijalna proizv. imovina-Projekt.dokumentacija 200.000 -200.000 0

  



B
r. k

o
n
ta

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA PLAN ZA 2018.
POVEĆANJE 

/SMANJENJE

NOVI PLAN ZA 

2018.GOD.
INDEKS 3/1

     

PREGLED PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI 10.450.000 -1.050.000 9.400.000

O1 OPĆE JAVNE USLUGE 2.022.000 397.000 2.419.000

O2 OBRANA 0

O3 JAVNI RED I SIGURNOST 360.000 95.000 455.000

O4 EKONOMSKI POSLOVI 4.850.000 -340.000 4.510.000

O5 ZAŠTITA OKOLIŠA 150.000 0 150.000

O6 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJED. 200.000 0 200.000

O7 ZDRAVSTVO 0

O8 REKREACIJA,KULTURA I RELIGIJA 2.193.000 -962.000 1.231.000

O9 OBRAZOVANJE 140.000 5.000 145.000

10 SOCIJALNA ZAŠTITA 535.000 -245.000 290.000

ŠIFRA IZVORA

1 Opći prihodi i primici

2 Vlastiti prihodi

3 Prihodi za posebne namjene

4 Pomoći

5 Donacije

6 Prihodi od nefinancijske imovine

7 namjenski primici od zaduživanja



Članak 3.

Sredstva se raspoređuju tijekom godine i stavljaju na raspolaganje svim nositeljima i korisnicima proračunskih sredstava 
u okviru ostvarenih prihoda, ovisno o dospijeću obveza.

Proračun se provodi od 01. siječnja do 31. prosinca 2018. godine.

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u ''Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije''.

OPĆINA DAVOR
OPĆINSKO VIJEĆE

       KLASA: 400-01/17-01/8        
URBROJ: 2178/17-01-18-21        
Davor, 12. prosinca 2018. godine

PREDSJEDNICA 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Lidija Brlić




